
ID: 3488 APARTAMENT ME QERA TEK
PALLATET AGIMI 
Jeper apartament me qera 3+1 tek pallatet Agimi .
Apartamenti ka nje siperfaqe prej 85 m2 dhe ndodhet ne katin
e trete te nje pallati ekzistues. Aparatmenti perbehet nga 2
dhoma gjumi , nje kuxhine, nje dhome ndenjeje, nje ballkon
dhe nje tualet. Apartamenti eshte pjeserisht i mobiluar dhe
ndodhet ne nje nga zonat me qendrore te Tiranes ku cdo gje
eshte lehtesisht e aksesueshme. Cmimi i diskutueshem. Per
me shume informacione dhe nje vizite ne prone na
kontaktoni.

EUR 600 /muaj


